
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/210,Organizacja-w-Czestochowie-Forum-OSEregio-promujacego-program-
Ogolnopolskiej-Sie.html
2024-07-20, 14:13

Organizacja w Częstochowie „Forum OSEregio”
promującego program Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej

Nr zamówienia: ZZ.2111.585.2019.PKO[OSE2019]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia:

Rodzaj: usługa

Termin składania ofert: 04/11/2019 10:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 24.10.2019 10:00
Zalącznik nr 1 do Ogłoszenia_sopz (pdf) Data publikacji 24.10.2019 10:00
Załącznik nr 2 do Ogłoszenia_wzór umowy (pdf) Data publikacji 24.10.2019 10:00
Załącznik nr 3 i 4 do Ogłoszenia_oferta i formularz cenowy (docx) Data publikacji 24.10.2019
10:00
Załącznik nr 5 do Ogłoszenia_szablon Portfolio (pptx) Data publikacji 24.10.2019 10:00
Odpowiedź na pytanie do treści Ogłoszenia o zamówieniu (pdf) Data publikacji 24.10.2019
15:35
Zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu (pdf) Data publikacji 25.10.2019 11:24
Załącznik nr 3 do Ogłoszenia_Oferta po zmianie (docx) Data publikacji 25.10.2019 11:27
Załącznik nr 5 do Ogłoszenia_szablon Portfolio po zmianie (pptx) Data publikacji 25.10.2019
11:28
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 04.11.2019 12:54
Informacja o wyniku postępowania (pdf) Data publikacji 07.11.2019 17:48
Informacja o udzieleniu zamówienia (pdf) Data publikacji 18.11.2019 16:22

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/1867/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1867/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1863/Zalaczniknr1doOgloszeniaozamowieniusopz.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1863/Zalaczniknr1doOgloszeniaozamowieniusopz.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1864/Zalaczniknr2doOgloszeniaozamowieniuwzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1864/Zalaczniknr2doOgloszeniaozamowieniuwzorumowy.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1865/Zalaczniknr3i4doOgloszeniaformularzofertyformularzcenowyCzestochowa.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1865/Zalaczniknr3i4doOgloszeniaformularzofertyformularzcenowyCzestochowa.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1865/Zalaczniknr3i4doOgloszeniaformularzofertyformularzcenowyCzestochowa.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1866/Zalaczniknr5doOgloszeniaozamolwieniuszablonPOTFOLIO.pptx
https://bip.nask.pl/download/2/1866/Zalaczniknr5doOgloszeniaozamolwieniuszablonPOTFOLIO.pptx
https://bip.nask.pl/download/2/1873/odpowiedznapytaniedotresciogloszeniaozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1873/odpowiedznapytaniedotresciogloszeniaozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1873/odpowiedznapytaniedotresciogloszeniaozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1879/zmianytresciOgloszeniaozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1879/zmianytresciOgloszeniaozamowieniu.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1880/Zalaczniknr3doOgloszeniaformularzofertypozmianie.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1880/Zalaczniknr3doOgloszeniaformularzofertypozmianie.docx
https://bip.nask.pl/download/2/1881/Zalaczniknr5doOgloszeniaozamolwieniuszablonPOTFOLIOamk.pptx
https://bip.nask.pl/download/2/1881/Zalaczniknr5doOgloszeniaozamolwieniuszablonPOTFOLIOamk.pptx
https://bip.nask.pl/download/2/1881/Zalaczniknr5doOgloszeniaozamolwieniuszablonPOTFOLIOamk.pptx
https://bip.nask.pl/download/2/1920/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1920/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1931/infoowynikupostepowania.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1931/infoowynikupostepowania.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1974/informacjaoudzielzam.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/1974/informacjaoudzielzam.pdf

